
UCHWAŁA NR 677/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację  środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814), art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2015  poz. 
2156 z późn. zm.), §8 pkt.2 Uchwały Nr 420/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 13 stycznia 2016 r. 
oraz  Zarządzenia Nr 34/2015 Starosty Nowosądeckiego z dnia 15 września 2015 r., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora  Domu Pomocy Społecznej w Muszynie z dnia 14.10.2016 r. Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację środka trwałego - piekarnika  
elektrycznego 2 - komorowego o numerze inwentarzowym 5-57-578/8. - załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z protokołem Komisji Likwidacyjnej z dnia 
25.10.2016 r.  wyraża zgodę na likwidację środków trwałych i pozostałych środków trwałych - załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Muszynie do dokonania czynności  wymienionej 
w §1.

§ 4. Zobowiązuje się  Dyrektora Wydziału Administracyjnego do sporządzenia dokumentacji w zakresie 
określonym w §2.

§ 5. Upoważnia się Pana Marka Pławiaka  - Przewodniczącego Zarządu oraz Pana Antoniego Koszyka - 
Członka Zarządu do dokonania czynności określonej w §2.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: F6F88340-DA9C-4D0F-8BA2-D055D2CF2929. Uchwalony Strona 1



Id: F6F88340-DA9C-4D0F-8BA2-D055D2CF2929. Uchwalony Strona 2



Id: F6F88340-DA9C-4D0F-8BA2-D055D2CF2929. Uchwalony Strona 3



Id: F6F88340-DA9C-4D0F-8BA2-D055D2CF2929. Uchwalony Strona 4



Id: F6F88340-DA9C-4D0F-8BA2-D055D2CF2929. Uchwalony Strona 5



Id: F6F88340-DA9C-4D0F-8BA2-D055D2CF2929. Uchwalony Strona 6




